
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXIII/290/2022  Rady Gminy 
Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza,  co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25.845.855,51 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.254.129,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.591.726,44 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  1.918.446,18 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4  do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29.726.685,03 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  14.897.214,12 zł 

b) majątkowe w kwocie   14.829.470,91 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  1.918.446,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14213



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 605 663,88 4 761 737,80

Pozostała działalność 183 833,88 339 907,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

177 933,88 334 007,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 567,00 39 067,00

Wybory do Sejmu i Senatu 15 737,00 38 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 737,00 38 237,00

852 Pomoc społeczna 236 697,39 242 736,39

Ośrodki pomocy społecznej 82 300,00 88 339,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

82 300,00 88 339,00

25 661 242,59 25 845 855,51

85219 6 039,00

6 039,00

Razem: 184 612,92

75108 22 500,00

22 500,00

6 039,00

01095 156 073,92

156 073,92

22 500,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  13 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

156 073,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 933,88 334 007,80

01095 Pozostała działalność 177 933,88 334 007,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

177 933,88 334 007,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 567,00 39 067,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 737,00 38 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 737,00 38 237,00

1 739 872,26 1 918 446,18

22 500,00

22 500,00

22 500,00

Razem: 178 573,92

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  13 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

156 073,92

156 073,92

156 073,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14213



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 900 186,88 6 056 260,80

Pozostała działalność 178 633,88 334 707,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 918,36 5 478,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,04 936,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,50 134,21

4430 Różne opłaty i składki 175 144,98 328 158,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 567,00 39 067,00

Wybory do Sejmu i Senatu 15 737,00 38 237,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 538,00 7 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 1 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 637,00 3 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 530,00

852 Pomoc społeczna 1 265 144,39 1 271 183,39

Ośrodki pomocy społecznej 700 730,00 706 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 000,00 508 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 960,00 101 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 5 539,00

29 542 072,11 29 726 685,03Razem: 184 612,92

4 663,00

1 337,00

39,00

-170,00

6 039,00

85219 6 039,00

42,00

-52,00

-67,00

75108 22 500,00

22 500,00

247,00

62,71

153 013,65

22 500,00

01095 156 073,92

2 559,82

437,74

Tabela nr 3  do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  13 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

156 073,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 933,88 334 007,80

01095 Pozostała działalność 177 933,88 334 007,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 918,36 5 478,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,04 936,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,50 134,21

4430 Różne opłaty i składki 174 444,98 327 458,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 567,00 39 067,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 737,00 38 237,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 538,00 7 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 1 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 637,00 3 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 530,00

1 739 872,26 1 918 446,18

247,00

42,00

-52,00

-67,00

-170,00

Razem: 178 573,92

437,74

62,71

153 013,65

22 500,00

22 500,00

22 500,00

Tabela nr 4  do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  13 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

156 073,92

156 073,92

2 559,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14213


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4


		2023-12-11T13:40:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




